（1）乙方包工、包料； 

（2）乙方包工、部分包料，甲方提供部分材料（详见《甲方提供装饰装修材料明细表》、

《乙方提供装饰装修材料明细表》）； 

（3）乙方包工、甲方包料（详见《甲方提供装饰装修材料明细表》）。 

二、合同工期 

工期总日历天数：  150    天（本合同生效后，发包人根据具体情况书面通知乙方开工之

日起计算 150 天）。 

三、质量标准 

工程质量符合     合格      标准。 

四、签约合同价与合同价格形式 

1. 签约合同价为： 

人民币（大写） 壹佰肆拾伍万柒仟伍佰元零壹分（¥1457500.01 元）含税价格； 

其中： 

（1）安全文明暂估施工费： 

人民币（大写）            /           （¥      /        元）； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）           /            （¥       /       元）； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）          /            （¥      /        元）； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）         /             （¥     /         元）。